УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

                                                                 ПРИКАЗ
  От 18.04.2011                        п. Шушенское                                №  110/08
Об утверждении районного объединения -

Лаборатории молодых педагогов
Шушенского района

 В образовательных учреждениях Шушенского района работает 66 молодых педагогов. В соответствии с планом работы Управления образования на 2010 – 2011 учебный год  для оказания методической помощи молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Лабораторию молодых педагогов Шушенского района  «Формула успеха» (далее – Лаборатория)  (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о Лаборатории (Положение № 2).

3.Утвердить Программу действий Лаборатории  на 2011 – 2012 учебный год  (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления образования  Подлипаеву А.А.

Руководитель Управления образования                                                     В. Н. Шифрин
Соловьева О. П.,  3-36-46